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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 34

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursens innehåll avseende introducerande föreläsningar kommer att ses över

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-05-12

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

16 av 34 studenter utvärderade kursen och samtidigt har utvärdering även skett muntligt under kursens
gång. 
Kursens upplägg har varit ett stöd för att uppnå målen i hög till mycket hög utsträckning. Genom
examinationerna har de svarande studenterna främst upplevt att de kunnat visa vad de lärt sig i mycket hög
och hög utsträckning. Studenterna har lagt ner varierat antal timmar på kursen per vecka med en variation
mellan 10-20 timmar, det framkommer i kommentarer att tidigare studievana samt tjänstgöringsgrad på
arbetet kan påverka. Studenterna värderar bemötandet professionellt i mycket hög och hög grad från lärarna
och övrig personal. Önskemål om fler träffar, fler föreläsningar och fler handledningstillfällen under kursens
gång.
I muntlig utvärdering önskade studenterna mer lärartid vid kursens träffar. Sista träffen där slutuppgift
seminariebehandlas i opponentskap uppskattades som helhet av studenterna men en del upplevde att det var
otydligt att återkopplingen där kom från kamrat och inte lärare. Studenter uppskattar att träffas över
professionsgränserna. Studenterna uppskattar att arbeta med kursens innehåll utifrån case.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsätta utveckla de introducerande föreläsningarna, minska omfattningen och anpassa föreläsningen om
våld i nära relation till kursens innehåll. Utveckla innehållet om mångfald och personcentrerad vård relaterat
till kursens innehåll.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


